
2020 年 12 月 

 

阪急阪神第一ホテルグループメンバーズクラブ 

ご優待内容改定のご案内 

 

平素はホテル阪神アネックス大阪に格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

この度、当ホテルでは 2021 年 4 月 1 日より、宿泊に関する阪急阪神第一ホテルグ

ループメンバーズクラブ会員ご優待内容の改定をいたします。 

 

◼ ご優待内容（2021 年 4 月 1 日以降にお申込みのご宿泊より） 

1. 会員特別料金 

 メンバーズクラブ会員様には、当社 HP 一般販売料金よりさらにお得な特別料金

をご用意しております。会員ログインしてご利用ください。 

2. エクスプレスチェックイン 

 レジストレーションカード（宿泊登録）の記入をご署名のみに簡略化いたします。 

 

支配人 

 


